MunHCTEpCTBO 06mero u npodeccuonanbHoro oopazopanus Pocrosckoi 061acTH
rocyaapcTBeHHoe Gio/KeTHOE npodeccHoHaNbLHOE 00pa3oBaTe/ibHOe
yupe:xknenue PocToBckoi 001acTH
«BoarogoHcKui TEXHHKYM HH(OpPMaLHOHHBIX TeXHOJIOIHid, OM3HeCa H
au3aiina umenu B. B. Camapckoro»

IPUKA3

or 17.08.2023 r. Ne 95
r. BonrogoHck

O 3a4MCIIEeHHH B COCTaB CTYAEHTOB OYHOH

(dbopMEI Ha 0OyUeHKE 3a cUeT 610 KETHBIX
ACCHTHOBaHHU#H 1m0 06pazoBaTeIbHBIM IPOrpaMMam
cpeaHero npogecCHOHATLHOrO 00pa3oBaHus

II0 POTpaMMaM HOATOTOBKH CIEIHAIHCTOBR
CpeIHero 3BeHa

B cooteerctuu ¢ ®emepanbHbiM 3akoHOM oT 29.12.2012 r. Ne273-®3 «O6
obpasoBanuu B Poccuiickoit @enepanum», [lopsaxoM mnpueMa Ha oOydeHHE MO
06pa3oBaTeNBHBIM IPOrPaMMaM  CPENHEero Mpo¢ecCHOHAILHOTO 00pa3oBaHMs,
YTBEpKIEHHBIM TpukazoM MuanpocBemernus Poccum ot 02.09.2020 r. Ned57,
npasuinamu npuema rpaxaad B ['BIIOY PO « BTUTbull» B 2023 romy

ITPUKA3BIBAIO:

1. Bauucmuts ¢ 01 cenrsops 2023roma B YHCIO CTyAeHTOB Ha 1 Kypc Ha Oase
OCHOBHOTO 001mero o6pa3oBaHus Uil 00y4YeHHUs 3a c4eT OIOKETHBIX aCCUIHOBAHHM
o6macTHOrO GIOIKETA C OCBOEHHEM OCHOBHOM MpodhecCHOHANbHON 00pa3oBaTeIbHOM
IporpaMMbl  CpefHero mnpogecCHOHaILHOro 00pa3oBaHHMs 110 IIporpaMmam
OATOTOBKY CIELUAIMCTOB CPEHErO 3BEHA:

1.1 CrnenmansHocTh: 09.02.06 CeTeBoe U cCTEMHOE AAMUHUCTPHUPOBAHHE

I'pynna CUC-23
Cpok obyuenns 3 roga 10 mecsieB

Anppuen 3axap AjleKCaHIPOBUY
AHToHOBa /lMaHa AneKcaHIpOBHA
banamoB AnTOoH BHKTOpOBHY
benoiipanenko Baaum ButaibeBuy
bonbmog ['eopruit OpreBuy
Bripsa biarosect AnekcanapoBuy
Il'anyctsan Kaponuna AptypoBHa
Japeimyimnkus MBan [lenuncosuy
Epbikannn Anexcanap BacunbeBud
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10. EdanoB Aprém AnexceeBHY

11. JKusotkoB Tumodei AnekcaHIpOBHY
12. JlwrBuHenko AHApel AJleKCaHAPOBUY
13. Jlynax Mapraputa BragumupoBHa
14. JIeicenko XKacmun BsuecnaBoBHa

15. Munnep Bnagumup AHIpeeBrY

16. Mopasunues Jpocnas HukonaeBn4
17. Haymosa TarbsiHa AlleKCaHIpOBHA
18. CanmosuukoB Urops AHpeeBHY

19. Cunopos Huxomnait ®€nopoBud

20. Cupnopos ®&nop GEmopoBu4

21. Cwmarmoxk JImutpuii JenucoBuy

22. Txauenko Jlanun MakcuMOBUY

23. Ilemuxun Bnagucnas AnekcaHaApOBHY
24. UYepkaumz Anekceit JlenucoBuy

25. Slxosnes I'eopruii AnexceeBud

1.2 CrienmanibHOCTh: 54.02.01 J{u3zaiid (1o oTpacisiM)
I'pynna JI-23
Cpok obydenns 3 roga 10 mecsies

26. AmnagpeeBa Anacracus IBaHoBHA
27. Bynapun Huxonait BraguMupoBuy
28. byrkoBa Buxtopus AlekceeBHa

29. Benuuko Anexcanapa HukxomaesHa
30. BeperennukoBa AHacTacus BuranbeBHA
31. Bepemaruna Crernana EBrenbeBHa
32. Tanaiiko Exarepuna Osnerossa

33. T'pununa Codss FOpreBHa

34. [o6penuna Ilomina PomanoBHa

35. JKapkosa AHHa /IMuTpHEeBHa

36. Kapanerss Cro3u CypeHoBHa

37. Knen Era MuxainoBHa

38. Ky3emuna Kpucruna Hukonaesna
39. Jlunosag AHHa /IMUTpHEBHA

40. Mypsirua Bsiuecnas PomanoBud
41. Hedenora Apuna ApreMoBHa

42. HucrpsiH AHxenuka AjleKCeeBHa
43. TlaBenbeBa An€éHa AHaTOIbEBHA

44. Paccka3zoBa ApuHa BraguMHupoBHA
45. PsabymxkuHa JIro6oBs EBreHbeBHa
46. CumonoBa Mapus BsyecnaBoBHa
47. CnuBenko AHacracus BragumupoBHa
48. Txauenko TarbsHa MuxaiinoBHa
49. ®omunerx Hukura AnpbeproBuy
50. Ulerpunen Sna BacuiseBHa



1.3 CrnenuansHocTs: 29.02.04 KoHcTpynpoBaHue, MOJACITHPOBaHUE U
TeXHOJIOTHS H3TOTOBIEHUS W3AENHH NErKoi MPOMBIIIIEHHOCTH (T10 BHIIaM)

I'pynoa KMT-23

Cpok o6y4enus 2 roga 10 mecsies

51.
52,
3.
54.
3
56.
ok
58.
29,
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71
T2,
3
74.
75,

Anexcanzaposa BnagucnaBa AHTOHOBHA
Baprasapsia Cappa BapyxaHnoBHa
["oybeBa Mapus BragumupoBHa
[onuaposa Bukrtopusi AjleKkcaH/IpoBHA
opbarenko AHHa AJleKCaHIPOBHA
I'opauenko AHHA AJleKCaHIpOBHA
Jlanunkuna ¥YnpsHa HukonaepHa
Epmakogsa [lapes MuxaiinoBHa
XKykosa MapbsiHa AlleKcaHAPOBHA
Knsnunkas Jluana IMuTpreBHa
Kocenko [Tonuna MiBanoBHA
Ky6siukuHa Japbs AjlekceeBHa
Jle6enesa Anacracus FOpbeBHa
Moxopa AnuHa AJleKCeeBHA
[TactyxoBa Banepus IlaBnoBHa
ITpunesa Japesa FOpeeBHa
INpyuaxoa apes JlanuuinoBHa
ITy>xaeBa Exarepuna BsauecnaBoBHa
Pynenko [Inana FOpeeBHa

Capruna Kpuctuna EsrenbeBHa
CaerueBa Mapus AlekceeBHa
Cmesn Hapexna AnexkceeBHa
CrenanoBa Anuca PomaHoBHa
®ponosa Jlapesi HukomnaesHa
Yyuuna Kcenus Cepreesna

1.4 CrienpanbHOCTE: 38.02.01 DKOHOMHKA M 6yXTanTepcKHii y4eT (1o OTpaciisiM)

I'pynna bY-23

Cpoxk obyuenus 2 roga 10 mecsues

76.
Fir
78.
7l
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.

Asnayposa Cypus AlTMMOBHA
Anxyrosa AnvHa HuxonaeBHa
bupiokoBa Onbra CepreeBHa
Bonsmosa Apuna OpeeBHa
byonuna EnuzaBera MuxaiiioBHa
Boponkuna Esrenuss PomaHnoBHa
I'yceBa Anrennna BukropoBHa
Eiica Exarepuna BagumosHa
3maneBn4 Kcenus PomanoBHa
WBanuukuiit Mateed MiBanoBHY
Kanununa DBenuHa AJleKCaHIPOBHA



87. Kosanenko Anna CepreeBHa

88. Kosanenko Banepus AnekceeBHa
89. Kocrenko Cpetnana BaaagumMupoBHa
90. Kpachomgéxopa ExateprHa BiaquMupoBHa
91. Jlykesmerko Onbra HukomaeBHa

92. Mopososa Mapus BragumMupoBHa
93. Hexaepa Bukrtopus Cepreesna

94. Huxonaesa Enena BragumupoBHa
05. Oruesa OMmunHa ®apxoIoBHA

06. Ouneiinuk Mapus OpreBHa

97. Cxopsix Kcenns CepreeBHa

98. Creukas Anacracus ropeBHa

99. Tpuuesa AHactacus JIMHTpHUEeBHA
100. Yepusinesa JInana baxagupoBHa

1.5 CnemmansaocTs: 38.02.04 Kommepius (110 OTpacisim)
I'pynna K-23
Cpok ob6yuenus 2 roga 10 mecsues

101. AmnapeeB Auapei BanepbeBUY
102. Awntunosa Mapus MBanoBHa

103. Acnanosa Mcmupansia Mcaesna
104. Boratsipes I'puropuii Hukonaepu4
105. Bytko Mapus CepreeBHa

106. Boponiosa AHacracus EBreHbeBHa
107. Harnoe Martseii JIMuTpreBUY

108. VisanoBa Anna HuxomaeBHa

109. Hcaes Bnagumup BuraibeBud
110. Kapnora Hamexna IlerpoBHa

111. KpanuBko Anexceid AHIpeeBHYT
112. KpyreBuu AHrenuHa EBreHbeBHa
113. Kynsee Muxann AnapeeBud

114. Jlanuma Anexcanapa HukoaesHa
115. Manrot Beponuka Onerossa

116. Hosapesatbix AnuHa MiBaHOBHA
117. Tlo3eryaitiio AHHa AJeKceeBHa
118. IIponsieBa Anacracus BukropoBHa
119. PomumoBa TaTbsiHa MuxaioBHa
120. PoxxHoBa Aina AlekceeBHa

121. CepreeBa Anuna CepreesHa

122. Cnenuenko EnnzaBera MiBaHOBHA
123. TypkoBa AHacTtacus AleKCaHIpOBHA
124. ®enypuna [lapesa CepreesHa

125. Yynanora Exatepuna TumypoBHa



1.6 CnenmaneHocTh: 38.02.03 OnepanuoHHas AesTEIbHOCTE B JIOTUCTUKE

I'pynna OJ1JI-23
Cpoxk obyuenus 2 roga 10 mecsnes

126. bapanoBa Anuna EsreHneBHa

127. Borocnasckas SIlHa AleKcaHApOBHA

128. Boponynuna Codrs HuxonaesHa

129. bynuna /luana EBrenreBHa

130. BposukuHa AnuHa BauecinaBoBHa

131. TI'aBpunoBuy IOnusg BnaguMupoBHa

132. TonybHuueHko Anexcanap Bukropouu
133. Epwmaxkosa IOmus BnagumupoBHa

134. Epwmeinesa EnnzaBeta EBrenbeBHa

135. 3nokazoBa JIro6oBbs EBreHneBHa

136. HBanoma AHacTtacus AleKceeBHa

137. JIeicenko Anacrtacus EBreHbeBHa

138. Macnosckasa Anacracus BiraauMupoBHa
139. Marymkuna Axxenuka AjeKcaHIpoBHA
140. MensHuk [uana AHIpeeBHa

141. Monuu AHrennHa AJleKkceeBHa

142. HenenskoBu4 Beponuka PomanoBsHa
143. CagpsiroBa MUnona PamuibeBHa

144. Cepoa Huka AnekceeBHa

145. Cunnukun Enuceit Uropesuy

146. Tepéxuna Codrst AHApeeBHA

147. Xapanckas CBeTiiana ButanseBHa

148. Ileirypa Amxenuka CepreeBHa

149. Yanneirua Poman Uropesuy

150. Yypbakos Branumup Jlenncoud

1.7 CneunansHocth: 43.02.17 TexHonoruu UHIYCTPUU KPacOTHI
I'pynna TUK-23
Cpok o6yuenus 2roga 10 Mecsuen

151. bacosa FOnus AuagpeesHa

152. Topnuna Anacrtacus JIMuUTpHeBHa
153. EscrursneeBa Banepust AHIpeeBHa
154. XyxoBa Amxkenuka [ enHanpeBHA
155. 3aiiuea Anacracus BukropoBHa
156. HcaeBa [lunapa CynraHoBHa

157. KabanoBa J/loMmuHuKa ABTOHIHIJIOBHA
158. Kapramoa AHacracus CepreeBHa
159. Kocesnosa Taucus AnipeeBHa
160. JlantueBa AHHa IMuTpueBHa

161. JlackaBas EnmuzaBera ButanbeBHa
162. ManskoBa Beponnka CepreeBHa



163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171
172,
173.
174.
1,

Mapycenko Buonerra EprenseBna
MesenneBa Anuna UropesHa
Muponosa Beponuka Onerosna
HukuroBa Mapus BnagumuposHa
OnenuenkoBa Epa JImutpueBHa
[IpukazoBa BapBapa AnexkcanapoBHa
Cabypoea AHacracus FOpreBHa
Cenennr Anacracusi AHIpeeBHa
CokoinoBa BepoHuka JIMutpreBHa
Taraesa Bapsapa JlenucoBHa
TapacoBa Anuna JIMUTpUEBHA
TumodeeBa AHrenmiaa AnexcaspoBHa
[IIumkuaa AnuHa BragumupoBHa

Ocuosanme: IIporokon Ne3 3acemanus mnpuemHoit komuccum ['BIIOY PO
«BTUTBu/l» or 16.08.2023 r., nuuHbBIe 3asBIEHHS, OPHUTHHAIBI JTOKyMEHTOB 00

o0pa3oBaHMH.

Hupextop I'BIIOY PO «BTUTbuI»

0O.B. Kobenenkasa




MuHHCTepPCTBO 06mero H npodeccHoHAIbLHOro oGpasosanusi PocroBckoii 061acTH
rocyJapcTBeHHoe GioxeTHOe NpodeccHoOHalIbHOE 00pa3oBaTe/IbHOE
yupexiaenne PocroBckoi ob1acTu
«BoATOJ0HCKHI TeXHHKYM HHPOPMALMOHHBIX TEXHOJIOTHH, OH3Heca H
au3aiina umenu B. B. Camapckoro»

ITPUKA3

or 17.08.2023 r. Ne 46k
r. BonromoHck

O 334KCIIEHUH B COCTAaB CTYJEHTOB OYHOM
¢dbopmMbl Ha 0OyueHUe 3a CUeT OIOHKETHBIX
ACCHTHOBaHHH 10 06pa3zoBaTEIbHBIM
IIporpamMMaM CpeIHero mpodecCHOHaNbLHOro
o0Opa3oBaHus 1O IIporpaMMamM MOArOTOBKH
KBaTM(HUIIMPOBAHHBIX pabOdHX, CIIyKAIKX

B cootsercteun ¢ ®emepansueiM 3akoHom oT 29.12.2012 r. Ne273-®@3 «06
obpaszoanuu B Poccmiickoit ®epepauum», Ilopsakom mpuema Ha OOydeHHe IO
06pa3oBaTensHEIM — POrpaMMaM  CpeIHero MpodecCHOHANBHOTO — 00pa3oBaHMA,
yIBepKIESHHEIM IIpHKa3oM Munnpocsemterust Poccmm ot 02.09.2020 r. Ned57,
npasuiamu nprema rpaxaad B [BIIOY PO «BTUTbu/l» B 2023 rony

[TPUKA3BIBAIO:

1. Baumcmuts ¢ 01 centsbps 2023roaa B YKMCIIO CTyJeHTOB Ha 1 Kypc Ha Oase
OCHOBHOTO 00IIero obpa3oBaHms s 00ydeHHs 3a c4eT OIO/KETHBIX acCHIHOBaHHH
061acTHOrO GIOIKETa C OCBOGHMEM OCHOBHOM Mpo(ecCHOHATBbHOH 06pa30BaTeNbHOM
IIPOrpaMMEI CpPeIHEro NpoecCHOHANbHOro 00pa3oBaHus MO MPOorpaMMaM IOATOTOBKH
KBaTH(HUIIUPOBAHHBIX pabOUHX, CITyXKaIlUX:

1.1. ITpodeccus: 09.01.03 OnepaTop HHGOPMALUOHHEIX CHCTEM B PECYPCOB

['pynna 03-23

Cpoxk oby4enus 1 ron 10 mecsiues

bonpapesa lapes JIMutpueBHa
BbyuensaukoBa Anuca JleHucoBHa
['punarenko AHacracusi AHApeeBHa
HertsipeB Muxaun SnyapaoBu4
Jepsbuna Hanexnaa AnexkcangpoBHa
3aiiiieBa AslekcaHpa DayapIoBHa
3Be3nunvHa AHactacus BraaumupoBHa
HBanoBa Banentvna Hukonaesna
Kunrens MakcuM AnexcaspoBHY
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10.
11.
12.
13.
14.
15,
16.
17
18.
19,
20,
21
22
23,
24.
25.

Ko63aps [lappsa AnekcanapoBHa
Koueb6a Jlanunn OneroBuy
Kynpssues VBan EsrenseBuy
Murtsko FOnust AnekcasgpoBHa
OnsxoBaroBa [apes HukonaesHa
Omenpuyk FOnus Cepreesna
[TapamonoBa Anéna JIMUTprueBHA
ITapackeBn4 AHactacusi MakCUMOBHA
Cracrok Anekcanapa MakcuMoBHa
Cremanora AnuHa AJleKCaHIpOBHA
TapacoBa AHactacus BuUkTOpOBHA
Temuenko Hukura BraguMupoBud
TuroBa Anéna EBrenseBHa
TyronykoBa Anacracust BraguMupoBHa
Ieirypa Aurenuna CepreeBHa
IlTenementheBa {lomMmunuka Uropesna

1.2 TIpodeccus: 09.01.04 Hanaguuk annapaTHbIX U IPOTPaAMMHBIX CPEJICTB
UH()OKOMMYHUKAIIMOHHBIX CUCTEM

I'pyooa 04-23

Cpok o6yuenns | rox 10 mecsiies

26.
27
28.
29.
30.
31
32
33.
34.
33,
36.
3%
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.

I'azeeBa AnHa AnekceeBHa
I'amnes ['ne6 AnexcanapoBUY
I'oBopyxun Anexcanap Hukonaesuu
Hanunerues Cepreif BsueciaBoBu4
3aiinieB Bnagumup CepreeBud
Kapsaxun [lenuc AnexceeBud
Kpusuxun Jleonua 3nyapaosuy
Kynpuszos I'eopruii [1aBnoBuy
JlammvanoBa Kpructraa TurpanoBHa
JlamenoB Jlanun AnekcaHApOBUY
JlenetioxuH Anekceid AnekceeBUY
Makees Kupuin Bnanumuposuy
MarseeB Bragumup Onerosuu
MauenkoB Aprem BsuecnaBoBu4
HaymoB Mapk AnexcaHapoBUY
Ilonapsinos JleB UnbxaMmoBrY
Py6neB Errennti Buktoposnd
PymsnueB AnToH KupumioBud
CasenbeB Bnagucnas PomanoBuy
CaxapoB Jlanunn FOpseBud
CasinoB Bagum JleHucoBud
Txkauyk Uropes ButanseBuy
®enopuoB Buktop Hukonaesuu
XoaonmokoB Anekceilt MuxaiIoBHY
Hp16un JJanun JIMutpueBny



1. ITpodeccus: 09.01.04 Hanaguuk anmapaTHEIX ¥ POrPaMMHBIX CPEJCTB

UH()OKOMMYHUKAIIMOHHBIX CUCTEM
I'pymma 04-23A

Cpok o6yuenus 1 rox 10 mecses

51.
a2,
53.
54.
55.
56.
5.
58.
39.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
7l
1=
73.
74.
T3

baror Anekcanap Cepreesud
Brixkamopos JAmutpuii BukropoBu4
Bucnses Marseit MakcumoBud
I'octes lanun BiagumupoBuy
Jimutpuenko PoctucnaB ApTreMoBUAY
Edpemon JImutpuii MuxainoBud
Kucenes Anexcannp Cepreesu4
KonecunkoB Jdanun ButanbeBny
Komman Hukuta AnexceeBnd
KpytukoB Spocnas BuranbseBud
Ky3pmuH Anexkcanap Hukonaesnd
Maneruna Buxropus BiagumuposHa
ManskoBa Bukropusi CepreesHa
[TaBoBa Onecst AnekcaHIpoBHA
ITanuenko bornan AHapeeBUY
IlogxonaeB Pycnan Uropesuu
ITeicroroB Makcum AnpbepToBUd
Pycckuii BayecnaB AnexkceeBny
CrapukoB Matseit EBrenseBuy
Cytsrun Aaton CepreeBud

Tpury6 Spocnas Hukonaesuu
®nerontoB Cepreii CTaHUCTaBOBUY
Xammaros ['1e6 BnaaucnaBosuy
Ilynsrua Makcum BiaagumupoBud
SApyta Buktop ®uinNnoBu4

1.4 ITpodeccus: 54.01.20 I'paduueckuii nu3aiHep
I'pynmna 16-23

Cpok oby4enus 3 roma 10 MecsiteB

76. byryuxas Maprapura JIMUTpUueBHa
77. brictposa lapbs CepreeBHa

78. Bepemuyk Xanna JMutpueBHa

79. Bupscosa [apes Cepreena

80. T'eprenexuy Exarepuna BacunreBHa
81. Jlaswiropa lapes BiagumMuposHa

82. [emunosa DneoHopa BraguMupoBHa
83. JloHuoB Apxun MakcumMoBUY

84. JKunenkoBa Mapus PomanoBHa

85. Konomuiinesa Mapusi BuktopoBHa
86. Komaposa Anekcanapa MakcuMoBHa
87. Kouuna Anmuca AnekcasapoBHA



88. Kpusoxnsabosa Mapus MibuHuTHA
89. Jlebenp Jlanuy AnekcanapoBUY

90. Mouanop Unbs AHATOIBEBUY

91. Oxepenos [TaBen Cepreesuy

92. PwibakoBa CBetnana Mropesna

93. Canenko Mpuna AnexkcanipoBsHa

94. Cenesnera Ilonuna BsuecnaBoBHa
95. CemunueBa Anactacus BiagumuposHa
96. CrenanbrueBa EnmuzaBera CepreesHa
97. Tuxas Anacracus AleKkceeBHa

98. Tuxonpasora FOmus CtaHuciaBoBHA
99. Yecuoxona Beponuka CepreesHa
100. IllxapnoBa Beponuka AHJpeeBHa

Ocnopanne: IIpotokon Ne3 3acenanus npuemuoit komuccuu I'BIIOY PO «BTUTbu/l»
ot 16.08.2023 r., TMuYHEBIE 3aSBJIEHHUS, OPUTHHAIEI JOKYMEHTOB 00 00pa30BaHHH.

Hupextop I'BITIOY PO « BTUTBul» O.B. Kobenenxas




MuHHCTepcTBO 06mero u npodeccuoHaTbLHOro o6pasosanus PocroBckol obJacTu
rocyaapcTBeHHoe GoaxeTHOE MpodeccuonaibHOe 00pa3oBaTe/ibHOe
yupexnaenne PocroBckoi obiacTa
«BoarogoHcKHil TeXHHKYM HH(OPMAHOHHBIX TEXHOJIOTHH, OH3Heca H
nusaiina umenu B. B. Camapckoro»

ITPHUKA3

or 17.08.2023 r. Ne 47k
r. BonrogoHck

O 3aYKCICHAH B COCTAB CTYIEHTOB OYHOM
dbopMbI Ha 00y4eHHE 3a CIET OIO/DKETHBIX
acCHIHOBaHWH 1o 06pa3oBaTeIbHBIM
IporpaMMaM CpexHero NpodecCHOHATEHOrO
o0pa3oBaHus IO MPOrpaMMaM MMOJArOTOBKH
KBaIH(UIIMPOBAHHEIX pabO9HX, CIYXKAITUX

B coorBercTBuu ¢ ®PenepanbHbiM 3akoHoM oT 29.12.2012 r. Ne273-®3 «0O6
obpaszoBanuu B Poccmiickoit ®enepaummny», [lopsakom mpuema Ha obydeHue IO
06pa30BaTeNbHEIM IIPOrpaMMaM  CPEIHEro MpO(ecCHOHAIBHOTO obpa3oBaHus,
yTBep)KIEHHBIM TpuKkazoM Mumnnpocsemenus Poccun ot 02.09.2020 . Ned 57,
npasunamu npuema rpaxaad 8 [BITIOY PO «BTUTbul» B 2023 roxy

[TPUKA3BIBAIO:

1. 3auncauts ¢ 01 cenTsbpsa 2023rona B 4MCIO CTYAEHTOB Ha 1 Kypc Ha base
cpemnero obmrero obpazoBaHus sl 00ydeHHs 3a CUET OHOJUKETHBIX aCCHIHOBAaHUM
067aCTHOTO GIOMKETa C OCBOCHHEM OCHOBHOM NpodeccHoHanbHONR 06pa30BaTENbHOM
ImporpaMMsl  cpeHero IpodeccHoHanbHOro 00pa3oBaHHs IO [IPOrpamMmam
IOATrOTOBKM KBAJIK(HUIMPOBAHHBIX pab0OUnX, CITyXalluX:

1.1. ITpodeccus: 46.01.03 Jlenonpon3BOIUTENb

'pynoa 14-23

Cpoxk obyuenns 10 mecsues

AgetucsH Bnagumup HukonaeBuy
I'apOy3 Anactacust ApTeMOBHA
Kopotkux Anekcel JleancoBud
Jlenskuna Exatepuna BacuibeBHa
Myxwun 3axap JAMATpHEBHY
Oneitnuk Banepust AuapeesHa
ITapxomenko Exarepuna CepreeBra
[Metpuxeit [Tonuna JmuTprieBHa
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9. Terynesa Kpucruna EprenseBna
10. ®unanosckas KapvHa Pam3aHoBHa
11. Yepemubix Mapus AnexcaiapoBHa
12. IlImeneBa Penara MycnumoBHa

Ocuopanue: IIpotokon Ne3 s3acenamms mnpuemuoit kommccuu I'BIIOY PO
«BTUTBul» ot 16.08.2023 r., nu4HBEIC 3asBJIEHHs, OPHIHHATBl JOKYMEHTOB 00
00pa3oBaHUH.

Tapextop TBITOY PO «BTUTBu/I» (7; 0.B. Ko6enenxas
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MHHHCTEPCTBO 061ero  npodeccHoHaIbHOro o6pasosanus PocroBckoi 06.1acTH
rocyaapcTBeHHoe GloKeTHOe NpodeccHoHaNbLHOE 00pa3oBaTe/IbHOE
yupexaenne PocToBckoii 001acTi
«BonrogoHcKuii TEXHHKYM HH()OPMaHOHHLIX TeXHOJIOIHid, OH3Heca H
au3aiina umenu B. B. Camapckoro»

IMPUKA3

ot 17.08.2023 r. Ne 96
r. BonrogoHnck

O 3a4YKCIEHHH B COCTAB CTYI€HTOB OYHOH
(dhopmbl Ha 0OydeHHe 10 06pa3oBaATENEHBIM
porpaMmam CpeiHero npodecCHOHAIBHOIO
06pa3zoBaHus 110 IPOrPaMMaM IOArOTOBKA
CIIEIHAIMCTOB CPETHErO 3BEHA C MOJIHBIM
BO3MEIIEHHE CTOMMOCTH 00ydeHus

B cooteercteun ¢ DenmepansHbiM 3akoHom oT 29.12.2012 r. Ne273-@3 «0O6
o6pazoBanuu B Poccumiickoit ®exepauum», Ilopsmkom mpuema Ha OOydeHHE MO
06paszoBaTeNbHBIM ~ NpOrpamMMaM — CpejHero mnpodeccHoHanbHOro  00pa3oBaHMS,
YTBepXKIEHHBIM IIpuka3zoM Munnpocsemenuss Poccun ot 02.09.2020 . No4 57,
npaBuaamu npuema rpaxaad B [BIIOY PO « BTUTbull» B 2023 roxy

IMPUKA3BIBAIO:

1. 3auncmuts ¢ 01 cenrsbps 2023 Toga B YKCIO CTYAEeHTOB Ha 1 Kypc Ha Gase
OCHOBHOr0 06mIero o6pa3oBaHus s OOy4eHHs IO OCHOBHEIM MNPO(ecCHOHABHBIM
06pa30BaTeIBLHEIM IPOrpaMMaM CpeIHero NpohecCHOHATBLHOIO 00pa3oBaHUs C MOTHEIM
BO3MeEIIEHHEe CTOMMOCTH 06yuYeHH s (3a CYET CPeACTB GU3NIECKUX U (MJIH) FOPHANIECKUX
JIAIL TI0 JOroBOpaM 06 OKa3aHWW IUIATHBIX 00pa3oBaTeNBHBIX YCIYT) IO MpOrpaMMaM
TIOJITOTOBKH CIEIHAICTOB CPEIHETO 3BEHA:

1.1 CunenuansHocts: 09.02.07 UHbopMainoHHbIE CUCTEMBI U

IIporpaMMHUpPOBaHHE
I'pynna UCII-23K
Cpok obyuenus 3 roga 10 mecsues

BacunseB Poauon ButanbeBud
BunnukoB Brnannen ButanbeBuy
I"opuna Codus Banepresra
Tlopyx Banepus AnekcanapoBHa
["opmkosa Codrsi BsuecnaBosHa
Epunxun Hukura AHnpeeBud
Urnatser Cepreii CepreeBud
Namankun Makcum BsiueciaBoBud
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4.

10.
11.
12,
13.
14.
15,
16.
10
18.
19.
20.
21,
22,
23,
24.
25.

Kupees Ctenan BinagumMupoBuy
Koxxun Poman Onerosud
Kocarenko Anekcanap BacunbeBu4
KocuxoB Tumodeit Cepreesuy
Kortenpnukop Muxaun CepreeBud
Kpamakos Apcenui IleTpoBu4
MaTtansiraa Oner AlleKCaHapOBHY
OneiinuxkoB ApTéM EBreHbeBuY
IToseTkuH Jlanuun EBreHpeBrY
PomanoB Hukonait AnexceeBud
CazonoB Biagumup AHapeeBu4
Cusupra MakcuM BukTopoBu4
TxaueBa Baprapa BuxktopoBHa
YeboTapes [lanuna AHOpeeBHY
Yecuuk Koncrantud Butansesud
OpxanoB JloauEp 3usayniaeBug
Suenko Erop JIMutpueBnd

1.2 CrnenmanpHocTh: 38.02.03 OnepanuoHHas AeATEIbHOCTE B JIOTHCTHKE
I'pynna OJJI-23K

Cpoxk obyqenus 2 rozga 10 mecsies

26.
27,
28.
29,
30.
3.
32,
G
34.
33,
36.
37,
38.
39
40.
41.
42,
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.

ApTtioxoBa AHHa AJleKCeeBHa
BypxoBernkuiit Bsuecnas Muxaitnosuy
Barponua Hukonaii AnexcanapoBr4
I"'onuyapoBa Ans6uHa PoMaHnoBHa
JzeiinabaueB Pam3an AxmanoBud
XykxoBa Munena AuipeeBHa
3aceimkuHa Jlapbs EBrenbesHa
HBanoB AMuH Pycrnanosu4
Hrnartosckas BapBapa MakcuMoBHa
KasakoBa Kapuna Uropesna
Koptyn Hukura PomanoBu4
Konecuukop [Imutpuit CepreeBuy
Ky3nenosa Anactacus ApTéMOBHA
Mawmenora CeBuHdu Pamu3oBHa
MscaukoBa Mapusi AHaTOJIbEBHA
Hepetuna Jlapes npruHnYHA
[TanupipeBa Mapus OnerosHa
[Tapymiea AurenuHa AjiekceeBHa
[Tuner Anekceii EBrenseBud
IToima Anekcanap AnapeeBuy
Cremenko Cepreii Cepreesuu
Turos Kupnin [1aBioBuy

Tpemb6au Kpuctuna Cepreesna
[Ilerait Anexcuit Onerosuy

KOpun IlaBen Pomanosuy



OcHoBanue: Ilpotokonm Ne3 sacemanms npuemHoii komuccum [BIIOY PO
«BTUTBu/l» ot 16.08.2023 r., NUYHBIE 3asBJIE€HHS, OPUTHHANBI JIOKyMEHTOB 06
oOpa3oBaHUU.

Hupextop I'BIIOY PO « BTUTbu/I» O.B. KobGenenkas




